登　録　番　号

	変更届

	· 建設工事

	(申請部門ごとに提出してください)

	· 測量および建設コンサルタント

	· 物件の買入れ・役務の提供

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届

令和　　　年　　　月　　　日

	　丹波篠山市長　様
	住所
商号又は名称
代表者氏名

印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記
変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	添付資料
	（添付するものにレ点）
□ 履歴事項全部証明書(写し)　□ 印鑑登録証明書(写し)　□ 誓約書、役員一覧表(様式A)　□ 委任状(様式E)　□ 業を行うにあたって、本店または委任先で法的に有効な許可
（建設工事のときのみ）□ 建設業許可(写し)　□ 経営事項審査結果通知書(写し)

	□ 添付なし
□ 添付あり
□ 資料入手後、別に送付

	□ （
	）

※本様式に収まらない場合は、別紙に添付し、その旨を上表欄内に記載してください。

＜添付資料チェックリスト＞ … 添付資料の参考としてください。
	変更内容
	必要添付書類

	１　本社情報の変更
	1. 商号又は名称、フリガナ
	· 履歴事項全部証明書（写し）
· [bookmark: _GoBack]印鑑登録証明書（写し）
· 誓約書（様式A）、役員一覧表（※1）

	2. 代表者の職又は氏名

	· 履歴事項全部証明書（写し）
· 誓約書（様式A）、役員一覧表（※1）

	3. 住所
	· 履歴事項全部証明書（写し）

	4. 役員の職又は氏名
	· 誓約書（様式A）、役員一覧表（※1）

	5. 電話番号、FAX番号、メールアドレス等
	（添付不要）

	1、2の場合で、受任者があるとき
	· 委任状（様式E）

	２　受任者情報の変更
	1. 受任先（支店、営業所等）の名称、フリガナ
	· 受任先での業許可状況がわかるもの（※2）
· 委任状（様式E）

	2. 受任者（支店長等）の職又は氏名
	· 委任状（様式E）

	受任者が役員にあたるとき
	· 誓約書（様式A）、役員一覧表（※1）

	3. 住所、電話番号、FAX番号、
メールアドレス等
	（添付不要）

	３
印影の
変更
	1. 実印
	· 印鑑登録証明書（写し）
· 誓約書（様式A）

	受任者があるとき
	· 委任状（様式E）

	2. 使用印
	· 委任状（様式E）

	４　登録業種の変更
	1. 業種の追加
	建設工事業者
	· 建設業許可（写し）
· 経営事項審査結果通知書（写し）

	2.

	受任者の業種を変更するとき
	· 受任先での業許可状況がわかるもの（※2）

	3.
	測量業者・建築設計事務所
	· 許可証（写し）

	4.

	受任者の業種を変更するとき
	· 受任先での業許可状況がわかるもの（※2）

	5.
	その他、業を行うにあたり法的な許可が必要な業種を登録した業者
	· 業を行うにあたって、
法的に有効な営業許可等（写し）（※2）

	6. 業種の削除
	（添付不要）

※1 商号又は名称および、役員すべての「役職・氏名・カナ・生年月日・性別」の記載があれば任意様式でも可とします。
※2 建設工事の場合は、営業所ごとに許可された建設業種が記された書類またはそれに類するもの。測量業者または建築設計事務所の場合は、受任先が契約行為などを締結する事務所として登録していることが分かるもの。物件の買入れ・役務の提供の場合は、関連法令に準じて本店または営業所等で取得した営業許可証等。